Комитет по образованию администрации
Волховского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03 ноября 2020 года № 289

Об организации и проведении
зонального этапа соревнований

по общей физической подготовке в рамках
56-й областной Спартакиады школьников

Ленинградской области

В соответствии с распоряжением комитета общего и профессионального
образования Ленинградской области от 13 июля 2020 года № 1193-р «О
проведении в 2020-2021 учебном году 56-й областной Спартакиады школьников
Ленинградской области» и информационного гшсьма ГБУ ДО «Центр» Ладога» от
26 августа 2020 года № 603:

1. Руководителю МБУДО «Детско-юношеская спортивная школа»
Волховского муниципального района (Еремееву Алексею Анатольевичу)
провести 20 ноября 2020 года зональный этап (в заочной форме) соревнований по
общей физической подготовке в рамках 56-й областной Спартакиады школьников
Ленинградской области (далее - Соревнования) по итогам внутришкольных
этапов обн.1еобразовательных учреждений 1 и 11 группы школ.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений:
2Л. Обеспечить участие обучающихся в Соревнованиях.
2.2. Направить результаты внутришкольного этапа и заявку для участия в

Соревнованиях до 20 ноября 2020 года на электронный адрес: 5уаз_зр@та11.ги ; в
случае неучастия общеобразовательного учреждения в Соревнованиях направить
письмо с указанием причины за подписью руководителя

2.3. Ответственность за жизнь и здоровье детей во время проведения
Соревнований возложить на преподавателей, сопровождающих команды.

2.4. Взять письменное согласие с родителей (законных представителей) на
участие обучающихся в Соревнованиях.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на ведущего
специалиста комитета по образованию Гнедову Е.Н.

Заместитель тфедседагеля
комитета по образованию Е.А. Башкирова

П Н . Гнеяова, 746 90